
 

  



 

  

Seçimlerin ardından en tepeden kar satışlarının %8’i aştığı ons altında jeopolitik risk 
teması yeniden masaya kondu. ABD mevcut Başkanı Joe Biden’ın görevi devretmesine kısa 
bir süre kala Ukrayna’nın Rusya’ya uzun menzilli füzeleri ateşlemesine onay vermesinin 
ardından tansiyon yeniden yükselirken ons altın 2.536 dolar seviyesinden sert bir yükseliş 
gerçekleştirdi. Yükseliş serisini 5.güne taşıyan altın fiyatları 14 Kasım tarihinde gördüğü dip 
seviyeden %6’yı aşan değer kazancı gösterdi. Yılbaşından bu yana %30 yükselen ons altın 
fiyatları FED’in faiz indirim sürecine devam etmesi, yeni Başkan Trump’ın politikalarına 
dair belirsizlikler ve güvenli liman algısıyla önümüzdeki dönemde de yukarı yönlü 
potansiyelini korumaya devam ediyor. 

Ekonomik aktivitenin zayıf seyrettiği Avrupa Bölgesi’nde PMI verileri Kasım ayında da zayıf 
seyretti. Verilere göre İmalat PMI endeksi 45,2 seviyesine gerilerken ekim ayında 46 olarak 
ölçülmüştü. Hizmet PMI endeksi ise kasımda 51,6 seviyesinden 49,2’ye gerilerken, 
daralma bölgesini işaret etti.  

Avrupa’nın lokomotifi Almanya’da ise PMI verileri moral bozmaya devam etti. İmalat 
aktivitesi 43,2 seviyesini alırken zayıf seyrini korudu fakat beklentilerin bir miktar üzerinde 
kaldı. Hizmetler PMI endeksleri ise sürpriz bir şekilde daralarak beklenti olan 51,8 
rakamına karşılık 49,4 değerini aldı. Açıklanan aktivitelerden sonra euro dolar karşısında 
değer kaybını hızlandırırken 1,0331 seviyesini test etti. 

Haftanın son gününde dünyanın lokomotif ekonomisi ABD’de ise Hizmet PMI endeksi 
beklenti olan 55.2’nin üzerinde genişleyerek 57 seviyesinde açıklandı. İmalat PMI endeksi 
ise beklentilere paralel şekilde gerçekleşerek bir önceki veri olan 45.5 seviyesine göre ılımlı 
artarak 48.8 oldu. Buna göre ABD ekonomisindeki ekonomik aktivite seyri güçlü kalmaya 
devam etti. 

Almanya’nın Frankfurt şehrindeki bankacılık kongresinde konuşan ECB Başkanı Lagarde 
"Geçen yıldan bu yana ABD ile Avrupa arasındaki teknoloji farkı artık açıkça görülüyor. 
Jeopolitik ortam da daha az elverişli hale geldi ve dünyanın dört bir yanından serbest 
ticarete yönelik tehditler artıyor" ifadelerini kullanırken Avrupa sermaye piyasalarını 
canlandırma çabalarından henüz bir sonuç alınamadığının altını çizdi. 

 

 

 

 

 

ONS ALTIN KASIMIN ORTASINDA GÖRDÜĞÜ DİPTEN DÖNÜŞ GERÇEKLEŞTİRDİ 
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Son dönemde altın ve dolar endeksinde eşgüdümlü yükseliş hareketini takip 
ederken, diğer majör para birimleri dolar karşısında epey zayıfladı. Ons altın 
ise tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 31 ekimde gördüğü 2790 dolar 
seviyesinden kabaca %3,5 uzaklıkta. Jeopolitik riskler dolayısıyla satışların 
sınırlı kaldığı altında Ukrayna-Rusya geriliminden beslenmeye devam ediyor.  
Orta ve kısa vadeli teknik göstergelerin pozitif seyrettiği ons altında kritik 
dirençlerin tekrar aşıldığını görüyoruz. Teknik resimde kısa vadede 2670 dolar 
desteği üzerinde tutunmaya devam ettikçe, altının kısa vadeli 2700 ve 2720 
seviyeleri kısa vadeli direnç olarak takip edilebilir. 2720 dolar üzerinde ise 
2750 dolar haftalık bazlı hedef seviye olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 
2685 dolar ilk destek, 2670 dolar ise dönüş sinyali için takip edilebilir. Bu seviye 
altında 2650 ve 2635 dolar haftalık destek bölgeleri olarak izlenebilir. 
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Gram altında gün içerisinde 3000TL seviyesinin test edilmesiyle birlikte 
yükseliş iştahı devam ederken kurda hafif yukarı eğilim sebebiyle ons altına 
göre pozitif ayrışmasını sağlıyor. Önümüzdeki dönemde TCMB cephesinde 
politika faizinde indirim beklenirken, Dolar/TL’nin faiz indirimleriyle birlikte 
yükseliş yaşayabileceği varsayımı ile gram altın cephesi pozitif ayrışmaya 
devam edebilir. Teknik göstergelerde 14 Kasım’da 2800TL seviyelerini test 
eden gram altında 100 günlük ortalamadan dönüş gerçekleşirken 2950TL 
direncinin aşılmasıyla yükseliş ivmesi hızlandı. 2950 TL seviyesinin üzerinde 
kalması durumunda 3000TL seviyesinin kısa vadeli gündeme gelebileceği 
gramda bu seviye en güçlü direnç durumunda. Bu seviye geçilirse 3020 ve 
3050TL gündeme gelebilir. 2975TL seviyesinin kırılması durumunda ise 
2950TL ve 2920TL destek seviyelerine kadar geri çekilme beklenebilir. 

  

 



 

 

 


